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PZipraveno dne

Para Pol Uz

0000 1211
0000 1381
0000 4111
1032 2111
2411 2111
3745 2322
3745 2324
3745 2111
0000 8115
1032 5156
2212 5169
2212 5139
2321 5154
2321 5021
2321 5169
2321 6121
2411 5162
2411 5169
3113 5169
3114 5339
3113 5139
3141 5171
5213 5903
3314 5021
3314 5169
3319 5192
3326 5139
3326 5171
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Schvileno dne

23.11.2022

Rozpo&tova polozka

Dan z ptidané hodnoty

Dant z hazardnich her
Prispévky ze SR

P¥ijmy z prodeje dfeva
PEijmy posdta Partner
Pfijem z pojistnych plnéni
Pfrijaté NI nédhrady

Za dfevo-obec

Financovani

Pohonné hmoty a maziva
Nédkup sluZeb

Nakup materidlu

El.energie studna Kozojedy
Mzda pracovnikt
Sluzby,deratizace,vzorky..
PD kanalizace

Telefonni poplatky

Nakup sluzZeb

Sluzby, revize, GDPR. .
Prisp.na zaky zv1lastni Skoly
Nakup materidlu

Opravy a udrZovani

Rezerva na krizové opatteni
Mzdy knihovnic

Nékup sluzeb

0SA

Nékup materidlu

Opravy a udrzovani

Davod

Dann z ptridané hodnoty

Dan z hazardnich her
Kompenzadcni bonus

Pfijmy z prodeje dreva
P¥ijmy podta Partner
P¥ijem z pojistnych plnéni
P¥ijaté NI néhrady

Za drevo-obec

Financovani

PHM les

Sluzby mistni komunikace
Nakup materidlu-mistni kom
El.en.studna Kozoj.

Mzdy pracovnikl
SluzZby,deratizace,vzorky-k
PD kanalizace

Telefonni popl.podta
Nékup sluZeb

Sluzby, revize, GDPR
Pfisp.na Z&ky zvl.3koly
Nakup materidlu

Vyména dveti 3J

Cerpéni z krizov.opatfeni
Mzdy knihovnic

Nakup sluzeb

Poplatky OSA

Nékup materidlu

Opravy a udrZovani

P£3ijmy

770 000,00
30 000,00
1 644,50
600 000,00
30 000,00
10 444,00
-2 000,00
-1 444,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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V§daje Finan;;;égg

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 -1 431 644,50

15 000,00 0,00

2 202,25 0,00

-2 202,25 0,00

1 600,00 0,00

-1 600,00 0,00

35 000,00 0,00

-35 000,00 0,00

1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

3 000,00 0,00

1 000,00 0,00

-4 000,00 0,00

40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00

10 000,00 0,00

1 300,00 0,00

-11 300,00 0,00

550,00 0,00

-550,00 0,00
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Doklad €.

Pfipraveno dne 23.11.2022 Schvialeno dne 23.11.2022
é;ra_Pol_ U; Oorg Z2J Eé Z Rozpodtova polozka Davod
3330 5154 00006 0005 000 0007;_ El.energie kostel El.energie kosteI_-_
3330 5171 00000 0000 000 000 O Opravy-ohradni zed,ostatni Opravy a udrZovani
3330 5169 00000 0000 000 000 O Fumigace kostela SluZby kostel
3399 5194 00000 0000 000 000 O Kvétiny, poukdzky jubilanti Kvétiny jubilanti
3399 5499 00000 0000 000 000 O P¥ispévek-vitdni oblanki Prispévek-viténi ob¢.
3421 5021 00000 0000 000 000 O Mzdy udrzby Mzdy tdrzby (dét.htisté)
3632 5151 00000 0000 000 000 O Voda hfbitov Vodné h¥bitov Koz.
3632 5171 00000 0000 000 000 O Oprava a udrZovani Opravy,udrZovani htrbitovy
3421 5171 00000 0000 000 000 O Cpravy na dét.h¥istich Opravy dét.hristé
3722 5169 00000 0000 000 000 O Odvoz a likvid. komundlhiho odpadu Odvoz a likvid.komun.odpad
3726 5169 00000 0000 000 000 O Odvoz a likvidace BIO odpadu Odvoz BIO
3639 6130 00000 0000 OO0 000 O Nakup pozemku Nakup pozemka
0000 8115 00000 0000 000 000 O Financovani Financovéani
Souhrn za doklad é. RO/2022/006 Rozpodétové opatieni ¢.6
PFijmy : zvySeni 1442088,50 - snizeni 1044400 = rozdil 1431 644,50
Vydaje : zvyseni 266 752,25 - snizeni 251752,25 = rozdil 15 000,00
Financovani - zména celkem -1 416 644,50 <-> Kontrola 1416 644,50
Omezeni doklad: Doklad ¢islo: RO/2022/006
Celkovy souhrn za doklady
Prijmy : zvyseni 1442 088,50 - snizeni 10444,00 = rozdil 1431 644,50
Vydaje : zvyseni 266 752,25 - snizeni 25175225 =  rozdil 15 000,00
Financovani - zména celkem -1 416 644,50 <-> Kontrola 1 416 644,50

Vyvéieno: 28,41 2oL OBECNI URAD

. Kozojedy 100
Sejmuto: | 331 41 v KI}',alovice
" -

Obec Kozojedy

Vyvédeno elektronicky: JJ« {t: Lol

| Seimuto elektronicky:

RO/2022/006 Rozpocétové opatieni ¢.6

g
He¢
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jmy
0,0

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Vidajé-___financovéni
600,00 0,00
500,00 0,00
-1 100,00 0,00
2 000,00 0,00
-2 000,00 0,00
1 000,00 0,00
2 000,00 0,00
-2 000,00 0,00
-1 000,00 0,00
80 000,00 0,00
70 000,00 0,00
~-150 000,00 0,00
0,00 15 000,00
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